
FRANTIŠKOVY LÁZNĚ

VÝHODNÁ NABÍDKA POBYTŮ
15%
sleva

na pobyt
v roce 2024

Informace a rezervace: ✆ 351 012 345 •  www.frantiskovylazne.cz

* Uvedené ceny jsou již po slevě.
Sleva není kombinovatelná s jinými slevami a akcemi a nevztahuje se na dětské ceny. Při rezervaci uveďte prosím kód:  508

Slevu 15% lze uplatnit na vybraný pobyt na
www.frantiskovylazne.cz

LETNÍ PRÁZDNINY V A UAFORU

30.06. - 01.09.2024 cena 
před slevou

1 noc 7 nocí 7 nocí
PAWLIK - AQUAFORUM HHHH

Budova A
Komfort - A 1/2 2 900 17 255 20 300
Komfort - A 1/1 3 000 17 850 21 000
Rodinný pokoj - A 1/2 3 000 17 850 21 000
Superior - A 1/2 3 000 17 850 21 000
Superior - A 1/1 3 100 18 445 21 700
Deluxe 1/2 3 080 18 326 21 560
Budova B - je s budovou A propojena skleněnou chodbou
Komfort - B 1/2 2 500 14 875 17 500
Komfort - B 1/1 2 630 15 649 18 410
Rodinný pokoj - B 1/2 2 830 16 839 19 810
Superior - B 1/2 2 600 15 470 18 200
Superior - B 1/1 2 630 15 946 18 760
METROPOL HHH

Standard         1/2 2 200 13 090 15 400
Standard         1/1 2 330 13 864 16 310
Komfort        1/2 2 230 13 269 15 610
Komfort        1/1 2 350 13 983 16 450
Rodinný pokoj        1/2 2 300 13 685 16 100

Uvedené ceny se vztahují na osobu a pobyt. Pobyt začíná v den příjezdu večeří a končí snídaní  
v den odjezdu. Místní poplatek z pobytu bude připočten u povinných osob k ceně pobytu  
na základě obecně závazné vyhlášky města Františkovy Lázně dle platného znění ve výši  
50 Kč za osobu a den. Kulturní poplatek dle podmínek stanovených ve VOP a cenových  
ujednání Františkovy Lázně AQUAFORUM a.s. je zahrnut v ceně pobytu a není účtován 
zvlášť. 1/2 = dvoulůžkový pokoj, 1/1 = jednolůžkový pokoj

7 NOCÍ

POLOPENZE „ALL YOU CAN EAT“ 
(možnost dokoupení plné penze) 

ALL INCLUSIVE NÁPOJE - neomezená  
konzumace vybraných studených, teplých,  
alkoholických a nealkoholických nápojů během 
obědů a večeří 

6 LÉČEBNÝCH PROCEDUR

NEOMEZENÝ VSTUP  
do akvaparku A UAFORUM

DALŠÍ SLUŽBY:
• Rodinný klub Akváček i bohatý animační program  

- zatím co vy si budete užívat lázeňské pohody  
a blahodárných procedur, děti u nás mají o zábavu 
postaráno. 

• Neomezené vodní hrátky pro děti i dospělé  
v akvaparku AQUAFORUM.

• Hlídání dětí.
• Restaurace pro rodiny s dětmi a dětský koutek.
• Bohatě vybavený dětský koutek a game centrum  

pro teenagery. 
• Lázeňské procedury pro děti.

DĚTI 0-5 LET 

ZDARMA
6-17 LET OD 600 Kč


